MUNICÍPIO DE RELVADO/RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 04/2023 - EDITAL Nº 64/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Relvado/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para divulgar

o que segue:

1. Gabarito definitivo: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 13/11/2023, o qual
passa a constar como gabarito definitivo.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O relatório de notas da prova objetiva encontra-se no Anexo deste edital.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 24 a
28/11/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

3.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido (somente dias úteis), os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão
utilizar o computador disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Relvado/RS (Rua das Hortênsias, nº 57, Bairro Centro), no
horário das 08h às 11h30min e das 13h às 17h.

4. Vista dos cartões de resposta: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será disponibilizada vista
do cartão de resposta diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único momento para vista.

5. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

Relvado/RS, 23 de novembro de 2023.

Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

RELVADO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 04/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA I -

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT LCE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

DAIANE ANITA PESSINI 0010006 - - - - Reprovado Ausente

DANIELA BARBIERI RIZZI 0010007 24,00 0,00 31,50 55,50 Reprovado Presente

DANIELA LURDES MARQUES 0010002 27,00 8,00 18,00 53,00 Reprovado Presente

DEBORA SALLA DE CARVALHO 0010008 18,00 2,00 31,50 51,50 Reprovado Presente

ÉRICA DELAZARI 0010016 27,00 12,00 31,50 70,50 Aprovado Presente

EROZILDA CORTELI DOS SANTOS 0010020 - - - - Reprovado Ausente

FERNANDA TURATTI 0010003 27,00 10,00 36,00 73,00 Aprovado Presente

JORDANA SALVAGNI 0010019 27,00 16,00 45,00 88,00 Aprovado Presente

LUANA GRITTI 0010014 24,00 8,00 9,00 41,00 Reprovado Presente

MARILIA PERIN 0010013 12,00 6,00 31,50 49,50 Reprovado Presente

MARISA TEREZINHA MARQUES 0010004 21,00 12,00 22,50 55,50 Reprovado Presente

PATRICIA SARTORI 0010011 27,00 12,00 40,50 79,50 Aprovado Presente

PAULA MARIA BAMPI 0010009 27,00 8,00 27,00 62,00 Aprovado Presente

Página 1 de 1